' f W I O M O U r idM44lCK04i l'J»;)4

3Ru£i£3|l>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

08.07.2014 № 74
г. ПетропавловскКамчатский

О внесении изменения в приложение
№ 1 к постановлению Губернатора
Камчатского края от 30.04.2008 № 148
«О создании штаба при Правительстве
Камчатского края по обеспечению без
опасности электроснабжения в Кам
чатском крае»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в приложение № 1 к постановлению Губернатора Камчатского
края от 30.04.2008 № 148 «О создании штаба при Правительстве Камчатского
края по обеспечению безопасности электроснабжения в Камчатском крае» из
менение, изложив его в редакции согласно приложению.

.ТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН

Приложение к постановлению
Губернатора Камчатского края
от 08.07.2014 № 74

«Приложение № 1 к постановлению
'" ■** ' Губернатора Камчатского края

от 30.04.2008 № 148

Состав
штаба при Правительстве Камчатского края по обеспечению безопасности

электроснабжения в Камчатском крае

Мурзинцев
Виктор Юрьевич

Нефёдов Геннадий
Викторович

Халимов
Леонид Сергеевич

Амелин
Ролан Давудович

Глебов
Виталий Георгиевич

Гринь
Сергей Владимирович

Вахраков
Евгений Иванович

 Министр жилищнокоммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края, руководитель
штаба;

заместитель Министра жилищно

коммунального хозяйства и энергетики Камчат

ского края, заместитель руководителя штаба;

 консультант отдела энергетики и коммуналь
ного хозяйства Министерства жилищно
коммунального хозяйства и энергетики Камчат
ского края, секретарь штаба;

 директор филиала «Камчатский» ОАО «Обо

ронэнерго» (по согласованию);

 и.о. директора ГУЛ «Камчатэнергоснаб» (по
согласованию);

 руководитель Региональной службы по тари
фам и ценам Камчатского края (по согласова
нию);

 исполнительный директор ОАО «Южные элек
трические сети Камчатки» (по согласованию);

Зарубинский  генеральный директор ОАО «КамГЭК» (по со

Константин Станиславович гласованию);

Колесников
Дмитрий Витальевич

Кондратьев Сергей
Борисович

 генеральный директор ОАО «Геотерм» (по со

гласованию);

 генеральный директор ОАО «Камчатскэнерго»
(по согласованию);

Кондращенко
Евгений Николаевич

Кононюк
Петр Владимирович

Костенко
Раиса Владимировна

Кулинич
Сергей Анатольевич

Литвинюк
Андрей Сергеевич

Малоземов
Роман Викторович

Маслов Анатолий
Александрович

Нестеренко
Дмитрий Геннадьевич

Новиков
Алексей Николаевич

Пискунова
Ирина Ивановна

Рыков
Евгений Борисович

 генеральный директор ОАО «Корякэнерго» (по
согласованию);

 директор филиала ОАО «Камчатскэнерго» ре
гионального диспетчерского управления (по со
гласованию);

 заместитель генерального директора ОАО
«Камчатскэнерго» по сбыту (по согласованию);

 главный инженер ОАО «Камчатскэнерго» (по
согласованию);

 заместитель начальника Главного управления
(по защите, мониторингу и предупреждению
ЧС)  начальник управления гражданской защи

ты Главного управления МЧС России по Кам

чатскому краю (по согласованию);

 и.о. директора филиала ОАО «Камчатскэнер
го» «Энергосбыт» (по согласованию);

 сотрудник УФСБ России по Камчатскому краю
(по согласованию);

 начальник отдела энергетического надзора по
Камчатскому краю Дальневосточного управле

ния Ростехнадзора (по согласованию);

 директор филиала Центральных электрических
сетей ОАО «Камчатскэнерго» (по согласова
нию);

 генеральный директор ОАО «Камчатские элек

трические сети им. И.А. Пискунова» (по согла

сованию);

 директор филиала Камчатские ТЭЦ ОАО
«Камчатскэнерго» (по согласованию);

Скороход
Сергей Владимирович

 начальник Управления экономической без

опасности и противодействия коррупции УМВД
России по Камчатскому краю (по согласова

нию).».